cnr 	11

MUCAMBO
ADM MAM cf VQIJI$TA

LEI 221/2023 	 MUCAMBO, 03 DE OUTUBRO DE 2023.

EMENTA: DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA SDO 02 NAS
LAGES DO AÇUDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA DE VEREADORES APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 11  - Fica denominada de RUA: SDO: 02, localizada nt )team( ito Cicade Nova, passará
doravante a denominar-se RUA JOSÉ RIBAMAR AGUIAR que tem nício na Avenida Nossa
Senhora de Fátima, no Bairro Lages do Açude, indo ate a ia rLa inierik o Bairro da Via do Açude
a Vila Mariana, do Município de Mucambo.

Art. 20  - O Poder Executivo Municipal deverá prov'denc qj 	cocc o de piacas indirativas e
respectiva comunicação, da denominação a Empresa ro 	-e :)t; 	Telégrafos - EC' Enel,
CAGECE e outras companhias.

Art. 30  Esta Lei entra em vigor na da de sua pubIicaço. rE v'oc 	lc -se 	disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE
OUTUBRO DE 2023.

FRANCISCO DAS CHAGA TE AGUIAR
PREFEITO li

Is